

## **«Avroviziya» ölkəmizdə turizmə güclü təkan verəcək**

Azərbaycan Turizm Assosiasiyasının sədri Nahid Bağirov: «Turistlər üçün ingiliscə hazırlanan xüsusi bukletlərdə müsabiqənin keçiriləcəyi yerin xəritəsi ilə yanaşı, Azərbaycan haqqında da geniş məlumatlar əksini tapıb»

Turizm müasir dünyada iqtisadi baxımdan ən gəlirli və sürətlə inkişaf edən biznes sahələrindən biri sayılmaqla yanaşı, həm də hər bir dövlətin beynəlxalq arenaya çıxışını sürətləndirmək, coğrafi resurslarını, mövcud imkanlarını, mədəniyyətini təbliğ etmək, tanımaq vasitəsinə çevrilib. Ümumdünya Turizm Təşkilatının (ÜTT) hesabatına əsasən, 2011-ci ildə dünya ölkələrinin turizmdən əldə etdiyi gəlirlər 922 milyard ABŞ dolları təşkil edib. Hesabatda bildirilir ki, dünya ölkələri üzrə ümumi milli məhsulun 10%-i, ixracın isə 8%-i turizmin payına düşür. Dünyada əməkqabiliyyətli əhalinin 8,1%-i birbaşa turizm sektorunda və onunla bağlı xidmət sahələrində çalışır. ÜTT-nin hesabatında 2012-ci ildə dünya dövlətlərinin turizm üzrə gəlirlərinin daha 4-5% artacağı proqnozlaşdırılır. Təşkilatın ekspertləri hesab edirlər ki, xüsusən də inkişaf etməkdə olan ölkələrin sürətli iqtisadi artım tempi nəticəsində dünyada turizm də yeni inkişaf mərhələsinə qədəm qoyub. Təşkilat Azərbaycanın yerləşdiyi coğrafi turizm məkanı üzrə bu il artımın 4-6% təşkil edəcəyini proqnozlaşdırır.

İqtisadçı ekspertlərin fikrincə, Azərbaycanın turizm potensialının yüksək dəyərləndirilməsi son illər bu sahədə infrastrukturun müasirləşdirilməsi tədbirləri ilə yanaşı, həm də təbii-coğrafi amillərlə şərtlənir. Turizm sahəsində ixtisaslı kadrların hazırlanması məqsədilə 2005-ci ildə yaradılmış Azərbaycan Turizm İnstitutunun direktoru Cəfər Cəfərov hesab edir ki, respublikamızın beynəlxalq turizmin inkişafı sahəsində böyük potensialı var - ölkədə 7000-dək mühafizə olunan yerli, ölkə və dünya əhəmiyyətli tarixi abidənin, mədəniyyət və cəlbedici təbiət guşələrinin mövcudluğu əcnəbi turistlərin böyük marağına səbəb olur: «Azərbaycan 11 iqlim qurşağından 9-na malikdir. Respublikamızın Şərqlə Qərbin təmas nöqtəsində yerləşməsinə, ölkədəki ictimai-siyasi sabitliyi, müxtəlif dinlərə mənsub insanların bu coğrafiyada mehribancasına yaşamasını, zəngin milli mətbəximizi, yüksək azərbaycanlı qonaqpərvərliyini də buraya əlavə etsək, respublikamızın turistlər üçün nə qədər cəlbedici olduğunu aydın görürük».

Turizm İnstitutunun direktoru ölkə rəhbərliyinin bu sahədə həyata keçirdiyi tədbirləri də yüksək dəyərləndirir. Onun sözlərinə görə, 1999-cu ildə qəbul edilmiş «Turizm haqqında» Qanunda bu sahədə dövlət siyasətinin əsas prioritetləri, hədəfləri müəyyən olunub. Azərbaycanda turizmin inkişafına dair birinci (2002-2005-ci illər üçün) və ikinci (2010-2014) dövlət proqramları qəbul edilib. 2011-ci ilin «Turizm ili» elan edilməsi də bu istiqamətdə mühüm tədbirlərin həyata keçirilməsinə imkan verib. C.Cəfərov yaxın gələcəkdə Azərbaycanda turizm sahəsindən daxil olan vergilərin də əhəmiyyətli dərəcədə artacağına ümidvar olduğunu bildirib.

Həyata keçirilən tədbirlərin nəticəsi olaraq, Azərbaycan 2011-ci ildə 1,5 milyona yaxın turist qəbul edib. 2012-ci ildə bu rəqəmin daha da artacağı gözlənilir və bu da, ilk növbədə, dünyada böyük maraqla izlənən «Avroviziya» mahnı müsabiqəsinin Bakıda keçiriləcəyi ilə izah olunur. May ayında mahnı müsabiqəsi və müxtəlif beynəlxalq idman yarışlarının keçirilməsi ilə əlaqədar ümumilikdə 20 minədək turistin Azərbaycana gələcəyi proqnozlaşdırılır. İqtisadçı ekspertlərin fikrincə, hər turistin orta hesabla 1000 dollar vəsait xərcləyəcəyi halda, respublikanın turizmdən azı 20 milyon dollar gəlir əldə edəcəyi gözlənilir.

«İmproteks» Turizm Şirkətinin daxili turizm şöbəsinin müdiri Elçin Qədirovun sözlərinə görə, son illər müxtəlif ölkələrdən olan turistlər Azərbaycanın bölgələrinə təşkil olunan turlara böyük maraq göstərirlər. Təkcə həmsərhəd deyil, hətta Almaniya, Fransa, Böyük Britaniya, Yaponiya kimi uzaq ölkələrdən də Azərbaycana gələn turistlərin sayı artır. E.Qədirov bildirir ki, əcnəbi turistlər əsasən Bakı, Qəbələ və Şəki şəhərlerinde istirahət etməyə maraq göstərirlər.

Azərbaycan Turizm Assosiasiyasının sədri, «Avroviziya-2012» üzrə Təşkilat Komitəsinin üzvü Nahid Bağirov isə qeyd edir ki, indiyədək müsabiqədə iştirak üçün müraciət etmiş 4000 turistin qarşılınması üçün bütün zəruri tədbirlər həyata keçirilib. O, yaxın günlərdə bu rəqəmin daha da artacağını diqqətə çatdırıb. N.Bağirovun sözlərinə görə, ilkin mərhələdə rəsmi nümayəndələrin və jurnalistlərin yerləşdirilməsi məsələləri yüksək səviyyədə həllini tapıb: «Həmin şəxslərin hansı

hotellərdə yerləşdiriləcəyi artıq məlumdur. Eyni zamanda, turistlər üçün ingiliscə hazırlanan xüsusi bukletlərdə müsabiqənin keçiriləcəyi yerin xəritəsi ilə yanaşı, Azərbaycan haqqında da geniş məlumatlar əksini tapıb. Eyni zamanda, hotellərdə turistlərlə işləyəcək xüsusi qruplar yerləşdirilib. Bir sözlə, turistlərin yüksək səviyyədə qarşılınması üçün bütün zəruri tədbirlər görülüb».

N.Bağirov müsabiqədə iştirak edəcək turistlər üçün xüsusi turların təşkil olunacağını da diqqətə çatdırıb: «Müsabiqə müddətində turistlər üçün Bakıda gündəlik 3 dəfə «siti-tur» - şəhər gəzintisi təşkil olunacaq. Bundan başqa, əcnəbi qonaqlar üçün gün ərzində 2 dəfə Qobustana, 2 dəfə Abşeronu, 1 dəfə isə Şamaxı-İsmayıllı-Qəbələ-Şəki istiqamətində turlar təşkil ediləcək. Hesab edirəm ki, Təşkilat Komitəsi tərəfindən bütün hazırlıqlar peşəkar səviyyədə aparılır. Azərbaycan bu müsabiqəni yüksək səviyyədə keçirmək iqtidarında olduğunu bütün dünyaya nümayiş etdirəcək».

S.MUSTAFAYEV